ПРОТОКОЛ  №64

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады

(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Сметанюк Алиса Андреевна 703 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Сальникова Елена Геннадьевна 92.23 победитель

2 Морозова Дарья Игоревна 702 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Сальникова Елена Геннадьевна 81.27 призер

3 Кацер Алина Григорьевна 701 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Сальникова Елена Геннадьевна 74.86 участник

Председатель жюри: Занков Ю.С.
Члены жюри: Сальникова Е.Г.

Черных Л.А.
Сергеева Л.В.

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                    всероссийской

ФИЗКУЛЬТУРА (ДЕВОЧКИ)
7
3

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/20/2023

1. Занков Юрий Сергеевич - зам. директора по УВР
2. Черных Любовь Александровна - учитель физической культуры

4. Сергеева Любовь Васильевна - учитель физической культуры
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

3. Сальникова Елена Геннадьевна - учитель физической культуры

ПРОТОКОЛ  №65

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады

(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Макина Марьяна Дмитриевна 804 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Сергеева Любовь Васильевна 95.66 победитель

2 Вязникова Мирослава Андреевна 802 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Сергеева Любовь Васильевна 84.10 призер
3 Зарубина Илона Дмитриевна 803 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Сергеева Любовь Васильевна 83.85 призер
4 Федорова  Наталья Викторовна 805 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Сергеева Любовь Васильевна 55.88 участник

Председатель жюри: Занков Ю.С.
Члены жюри: Сальникова Е.Г.

Черных Л.А.
Сергеева Л.В.

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/20/2023

1. Занков Юрий Сергеевич - зам. директора по УВР
2. Черных Любовь Александровна - учитель физической культуры
3. Сальникова Елена Геннадьевна - учитель физической культуры
4. Сергеева Любовь Васильевна - учитель физической культуры
Повестка дня:

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                    всероссийской

ФИЗКУЛЬТУРА (ДЕВОЧКИ)
8
4

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

	7 кл.
	8 кл.